
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych. 

Na podstawie art. 34 ust 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 14 ust. 1, art. 6 pkt. 2  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz 1062) i art. 8 ustawy o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 23 września 2020 roku wyznaczam Panią Annę Wojciechowską do pełnienia funkcji 
koordynatora do spraw dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

Id: 5D9E75E5-15BB-42A0-8C10-A17FF31133EE. Podpisany Strona 1




